SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 790/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO

PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no

Processo n. 23073.003597/2017-42, da PREFEITURA desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a Comissão constituída pelos servidores abaixo relacionados,

para acompanhar  e  fiscalizar  a  execução  do Contrato n.  02/2017,  celebrado  entre  a

UFPA e a Empresa C&S VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA, nos

termos do art. 67, da Lei n. 8.666/1993, tendo como objeto a “Prestação de serviços de

vigilância  patrimonial  armada  e  desarmada,  a  serem  executados  de  forma

contínua, nos diversos postos da Universidade Federal do Pará”.

• FISCAL: Rubem da Costa Andrade – Siape: 327642 – Vigilante - Diretor de

Segurança/Prefeitura

• SUPLENTE: Ezequiel Mendonça de Oliveira – Siape: 41417 – Vigilante -

Coordenador de Vigilância/DISEG/Prefeitura

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  09  de fevereiro  de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor